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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325033N

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit SMART HOME ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Hysen Zaloshnja, Nr. pasurie 6/251-N1, 
Tirane, Shqipëri,qarku Tirane, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te pajisjeve akses kontroll, porta 

automatike, pajisje elektrike dhe elektronike si dhe importin 
e tyre. Projektim. Instalim, sherbime IT, shitje me pakice , 
import, eksport te pajisjeve elektrike, informatike, 
elektronike. Projektim, zbatim, mirembajtje, asistence 
teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi. Projekte 
arkitektonike per ndertesa civile, banimi dhe sherbimi. 
Agjenci per krijimin e lidhjeve tregtare, prodhues-distributor 
ne vendet e rajonit. Tregtim te produukteve kozmetike, 
Brava elektronike, elektrike, aksesore hotelerie, kasaforta, 
minibare, tharese flokesh, sisteme tregimi dhe orientimi, 
sisteme alarmi, sisteme detektimi tymi, sisteme telefonie, 
sisteme parkimi, sisteme audio, celesa, priza dhe materiale te 
tjera elektrike, sisteme automatizimi, bms, smart home, 
stacione karikimi, stacione karikimi per makina, import 
eksport makinash elektrike dhe tregtimi i tyre, pajisje 
elektroshtepiake. Sherbime marketingu.
Lejdi Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LejdiImeraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART HOME ALBANIA
E-Mail: lejdi@smarthome.al  
Telefon: +355682027500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244284-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265688-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te pajisjeve akses kontroll, porta automatike, 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe importin e tyre. Projektim. Instalim, sherbime IT, 
shitje me pakice , import, eksport te pajisjeve elektrike, informatike, elektronike. Projektim, 
zbatim, mirembajtje, asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi. Projekte 
arkitektonike per ndertesa civile, banimi dhe sherbimi. Agjenci per krijimin e lidhjeve 
tregtare, prodhues-distributor ne vendet e rajonit. Tregtim te produukteve kozmetike, 
Brava elektronike, elektrike, aksesore hotelerie, kasaforta, minibare, tharese flokesh, 
sisteme tregimi dhe orientimi, sisteme alarmi, sisteme detektimi tymi, sisteme telefonie, 
sisteme parkimi, sisteme audio, celesa, priza dhe materiale te tjera elektrike, sisteme 
automatizimi, bms, smart home, stacione karikimi, stacione karikimi per makina, import 
eksport makinash elektrike dhe tregtimi i tyre, pajisje elektroshtepiake")          u be            
("Tregti me pakice te pajisjeve akses kontroll, porta automatike, pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe importin e tyre. Projektim. Instalim, sherbime IT, shitje me pakice 
, import, eksport te pajisjeve elektrike, informatike, elektronike. Projektim, zbatim, 
mirembajtje, asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithesi. Projekte 
arkitektonike per ndertesa civile, banimi dhe sherbimi. Agjenci per krijimin e 
lidhjeve tregtare, prodhues-distributor ne vendet e rajonit. Tregtim te produukteve 
kozmetike, Brava elektronike, elektrike, aksesore hotelerie, kasaforta, minibare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9297B06-15B5-4126-A31C-F14E732DFE2E
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tharese flokesh, sisteme tregimi dhe orientimi, sisteme alarmi, sisteme detektimi tymi, 
sisteme telefonie, sisteme parkimi, sisteme audio, celesa, priza dhe materiale te tjera 
elektrike, sisteme automatizimi, bms, smart home, stacione karikimi, stacione 
karikimi per makina, import eksport makinash elektrike dhe tregtimi i tyre, pajisje 
elektroshtepiake. Sherbime marketingu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC1DF3-EBB8-4B2A-ABB2-72BC1350C40F

